



Our burger patties and wingz are made in a facility that handles nuts, fish and crustaceans. Separation, cleaning and swab tests are required before production begins. Allergens are present in our kitchen and whilst we make every effort to avoid cross contamination we are unable to guarantee the presence of these allergens in other menu items. At Biff's x BrewDog Dalston we offer no-gluten-ingredient options on many of our burgers, wingz, and fries, with non-gluten food being fried separately to gluten-containing items. For more information please speak to the Manager or get in touch with us at info@biffskitchen.com

MENU ITEM	ALLERGENS													
	Celery	Cereals Containing Gluten	Lupin	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seed	Soya	Sulphur Dioxide	Molluscs	Crustaceans	Milk	Fish	Eggs
SMASHED BIFFBURGERS														
Plain Patties	May contain trace	May contain trace		May contain trace	May contain trace	May contain trace	May contain trace	X						
The Basic Biff Cheezeburger (vegan)	May contain trace	X		X	May contain trace	May contain trace	May contain trace	X						
The Big Biff burger (vegan)	X	X		X	May contain trace	May contain trace	X	X	X					
The Hot as Hell Biffburger™ (vegan)	X	X		X	May contain trace	May contain trace	X	X						
The Holy Smoked Biffburger™ (vegan)	X	X		X	May contain trace	May contain trace	X	X						
The Truffle Shuffle Biffburger™ (vegan)	May contain trace	X		May contain trace	May contain trace	May contain trace	X	X						
The Double Tower of Power (vegan)	X	X		X	May contain trace	May contain trace	X	X						
CFJ BURGERS														
Low Gluten Burgers	X	May contain trace			May contain trace	May contain trace	May contain trace		X					
Plain Patties		X			May contain trace	May contain trace	May contain trace							
The Basic Cluck		X			May contain trace	May contain trace	X							
The Big Biff CFJ Burger	X	X		X	May contain trace	May contain trace	X		X					
The Hot as Hell CFJ Burger	X	X		X	May contain trace	May contain trace	X							
The Holy Smoked CFJ Burger	X	X		X	May contain trace	May contain trace	X	X						
The Truffle Shuffle CFJ Burger		X			May contain trace	May contain trace	X	X						
Tower of Power CFJ Burger	X	X		X	May contain trace	May contain trace	X	X						
WINGZ														
Low Gluten Wings	X	May contain trace			May contain trace	May contain trace	May contain trace		X					
Plain Wings		X			May contain trace	May contain trace	May contain trace							
The Buff		X			May contain trace	May contain trace	May contain trace							
Gochu-Glaze		X			May contain trace	May contain trace	X	X						
Hot Chip-otle	X	X		X	May contain trace	May contain trace	May contain trace	X						
The Burb	X	X		X	May contain trace	May contain trace	May contain trace							
MAC N CHEESE														
Plain Mac		X			May contain trace	May contain trace	May contain trace							
Bacon Mac		X			May contain trace	May contain trace	May contain trace							
Mushroom Mac		X			May contain trace	May contain trace	May contain trace							
FRIES														
Cajun Dusted Fries		May contain trace			May contain trace	May contain trace	May contain trace							
Italia 90		X			May contain trace	May contain trace	May contain trace	X						
Buff Fries		X			May contain trace	May contain trace	May contain trace							
Dirtbag Cheese Fries	May contain trace	X		X	May contain trace	May contain trace	May contain trace	X						
Chipotle Cheese Cheetos Fries	X	X		X	May contain trace	May contain trace	May contain trace	X						
Bacon Poutine		X			May contain trace	May contain trace	May contain trace	X						
KORN RIBZ														
Korn Ribs - Buttered					May contain trace	May contain trace	May contain trace							
Korn Ribs - Buffalo					May contain trace	May contain trace	May contain trace							
Korn Ribs Gochu Glaze	X	May contain trace		X	May contain trace	May contain trace	May contain trace	X						

SAUCES													
Porcini Mushroom Gravy		X			May contain trace	May contain trace	May contain trace	X					
Cheeze Sauce	May contain trace	X		X	May contain trace	May contain trace	May contain trace	May contain trace					
Tomato Ketchup					May contain trace	May contain trace	May contain trace						
BBQ	X	May contain trace		X	May contain trace	May contain trace	May contain trace						
Bourbon BBQ	X	May contain trace		X	May contain trace	May contain trace	May contain trace						
Mayo					May contain trace	May contain trace	May contain trace						
Gochu Glaze					May contain trace	May contain trace	May contain trace	X					
Chipotle Mayo					May contain trace	May contain trace	May contain trace						
Truffle Mayo					May contain trace	May contain trace	May contain trace						
Burger Sauce	X	X		X	May contain trace	May contain trace	May contain trace		X				
Ranch					May contain trace	May contain trace	May contain trace						
Maple Chipotle	X	May contain trace		X	May contain trace	May contain trace	May contain trace						
Bacun Jam		X			May contain trace	May contain trace	May contain trace	X					
Slaw Dressing	X	May contain trace		X	May contain trace	May contain trace	May contain trace						

DESSERTS													
Limoncello Cheesecake (vegan)					May contain trace	May contain trace	May contain trace	X					
Blueberry Cheesecake (vegan)					May contain trace	May contain trace	May contain trace	X					

SPECIALS													
													